
 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

INFO: +39 340 101 25 32 – E-mail: info@fracchiaviaggi.it  

IL BIGLIETTO SI ACQUISTA SUL BUS / BUY TICKET ON THE BUS 

Limone Stazione/Train station/Gare 8:35 11:30 14:35 18:30

P.zza Risorgimento (rotatoria) 8:37 11:32 14:37 18:32

Limone S. Antonio 8:40 11:35 14:40 18:35

Regione Fantino (campi sportivi) 8:43 11:38 14:43 18:38

Sant'Anna 8:44 11:39 14:44 18:38

Panice Sottana 8:48 11:43 14:48 18:43

Bragard 8:50 11:45 14:50 18:45

Limonetto tetti Bottero 8:51 11:46 14:51 18:46

Limonetto centro (per impianti) 8:52 11:47 14:52 18:47

Limonetto cascata (impianti) 8:54 11:49 14:54 18:49

Limonetto centro (per Tre Amis) 8:56 11:51 14:56 18:51

Limonetto tetti Bottero 8:57 11:52 14:57 18:52

Residence Fissore 9:02 11:57 15:02 18:57

Panice Soprana Quota 1400 (impianti) 9:04 11:59 15:04 18:59

Panice Soprana Quota 1400 (impianti) 9:04 11:59 15:04 18:59

Residence Fissore 9:06 12:01 15:06 19:01

Limonetto centro per Limone 9:12 12:07 15:12 19:07

Limonetto tetti Bottero 9:14 12:09 15:14 19:09

Bragard 9:15 12:10 15:15 19:10

Panice Sottana 9:17 12:12 15:17 19:12

Sant'Anna 9:22 12:17 15:22 19:17

Regione Fantino (campi sportivi) 9:24 12:19 15:24 19:19

Regione Rivalta 9:25 12:20 15:25 19:20

Limone S. Antonio 9:26 12:21 15:26 19:21

P.zza Risorgimento (rotatoria) 9:28 12:23 15:28 19:23

Limone Stazione/Train station/Gare 9:30 12:25 15:30 19:25

ORARIO VALIDO DAL 1° SETTEMBRE AL 15 DICEMBRE 2025

LEGENDA

TUTTO L'ANNO - TOUTE L'ANNÉE - ALL YEAR ROUND

CORRISPONDENZE CON I TRENI / CORRESPONDANCE AVEC LES TRAINS / TRAIN  CORRESPONDENCE

Bus di linea
LINEA 1:          LIMONE - PANICE SOPRANA QUOTA 1400 - LIMONE

FERMATE/ STOPS TA TATA TA

TA

mailto:info@fracchiaviaggi.it

